PREFEITURA DE
VILHENA

PROCURADORIA

Ofício n° 356/2021/PGM Vilhena/RO, 6 de dezembro de 2021.

Exm°. Sr.
Ronildo Macedo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei para correção

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Pelo presente, solicitamos a devolução para correção do Projeto

de Lei n° 6.271/2021, que autoriza o Poder Executivo a doar imóvel ao Governo

do Estado de Rondônia, conforme Processo Administrativo n°3812/2019.

Atenciosamente,

/'
í/JmJ-j '

IM
Eduardo/Tcfehiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL

Data.
Hora

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILLELA - VILHENA - RO
FONE/FAX: OXX 69 3919 7065